
Rámcová kupní smlouva  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

GASTROPLUS Louny s.r.o.  

sídlo: Rybalkova 2128 
440 01 Louny 
IČ: 28714857 
DIČ: CZ28714857 
bankovní spojení: ČSOB Louny 
číslo účtu: 234019556/0300 
zapsána v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28253, den zápisu 21.12.2009 
telefon, fax: 415 679 122, 415 674 520, 605 585 610 
e-mail: info@gastroplusln.cz  
 
  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 

Školní jídelna Praha - Radotín 

zastoupená Bc. Zuzanou Ondrušovou, ředitelkou organizace                 
sídlo:  Loučanská 1112/3, 153 00 Praha - Radotín 
IČ: 70874255 
DIČ:CZ70874255 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 131638389/0800 
zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl Pr, vložka 157, den zápisu 15.11.2002  
telefon, fax: 257 911 682, 607 235 840 
e-mail: info@sjradotin.cz  
  
(dále jen „kupující“)  
 
a společně též „smluvní strany“ 
 

o dodávkách zboží 
podle §409 a násl. Obchodního zákoníku 

 
I.  

Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží (potravinářské i jiné) a to v množství  a v době plnění 
objednávky kupujícího. Objednávka zboží zahrnuje sortimentfirem Vitana, Hügli, Podravka, Lagris, 
Knorr, Nestlé, se kterými má prodávající zpracovány obchodní smlouvy.  

2. Objednávka zboží se provádí: 
a) telefonicky 
b) písemnou formou na objednávkových listech 
c) obchodním zástupcem prodávajícího 
d) řidičem prodávajícího 
e) e-mailem 

3. Termín ukončení objednávek se stanovuje na dopolední hodiny jeden den před požadovaným závozem 
zboží.  

 
II.  

Povinnosti prodávajícího 
 

1. Prodávající je povinen zboží dodat podle podmínek uvedených v objednávce: 
- vozidlem prodávajícího 



        
2. K převodu vlastnického práva na kupujícího dochází dnem úplného zaplacení pohledávky ze strany 

kupujícího.  
3. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodací listy – daňový doklad, jež jsou nutné k převzetí, 

dispozici, o užívání zboží, popřípadě další doklady vymíněné v objednávce. 
4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v množství, jakosti a provedení dle objednávky. Nejsou-

li tato ustanovení konkrétně specifikována, platí ustanovení Obchodního zákoníku. 
5. Porušení ustanovení předchozího odstavce této smlouvy zakládá právo kupujícího na nároky z vad 

zboží podle §436 a násl. Obchodního zákoníku. 
6. Odpovědnost prodávajícího za jakost a záruční lhůty se řídí příslušnými právními předpisy. Prodávající 

nezodpovídá za vady vzniklé v provozu kupujícího neobvyklým skladováním, manipulací či zásahem 
osoby, která nebyla oprávněna se zbožím manipulovat. 

7. Prodávající odpovídá za všechny vady zboží, které má zboží v okamžiku přechodu na odběratele. 
Zjištěné zjevné kvalitativní i kvantitativní vady musí kupující reklamovat ihned při přejímce zboží a 
prodávající musí reklamaci okamžitě vyřídit (zaujmout své stanovisko). Dodatečné reklamace nebudou 
prodávajícím uznány. 

 
III. 

Povinnosti kupujícího 
 

1. Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle předem dodaného ceníku. 
2. Kupní cena je stanovena dohodou tím, že kupující podepíše, resp. potvrdí dodací list, na němž je cena 

uvedena.  
3. Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávájícímu dnem splnění dodávky. Termín splatnosti faktur je 

14 dní od převzetí faktury, nedohodnou- li se strany jinak.  
4. Kupující je povinen v případě zrušení či prodeje své provozovny tuto skutečnost oznámit neprodleně 

prodávajícímu. 
 

IV.  
Platební podmínky 

 
1. Za pozdní úhradu faktury je kupující povinen uhradit za každý den prodlení úrok ve výši 0,02% dlužné 

částky. 
2. Kupující je povinen na převodních příkazech uvádět jako variabilní symbol číslo přijaté faktury. 

 
V. 

Další ujednání 

 
       Dodávky budou zaplaceny bankovním převodem na účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této  
       smlouvy a to na základě obdržené faktury.  
 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a potvrzením obou 

smluvních stran svými podpisy. 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma stranami.  
5. Smluvní strany prohlašují, že k této smlouvě přistoupily dobrovolně po vzájemném předchozím jednání 

a že odpovídá pravé vůli obou smluvních stran.  
 
 
V Praze dne: 7.5.2013 
 
 
 
               ………………………………                                                        ………………………………… 
     za firmu  GASTROPLUS Louny s. r. o.                                                  za Školní jídelnu Praha - Radotín 


